
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 

 
 UFFICIO DI STAFF SEGRETERIA PARTICOLARE DEL SINDACO E 

UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO 
 

Determinazione n. 21 
 

 
OGGETTO: ANNULLO PRENOTAZIONE DI SPESA. 

€ 250 - Inserimento in disponibilità sul cap. 38 “Servizi per attività di 
rappresentanza organi istituzionali” 

 

 IL RESPONSABILE 
 

 
Il Responsabile del Procedimento è ANTONELLA CORTASSA 
 
 

VISTO la Deliberazione di Consiglio n. 52 del 19/12/2024 Approvazione della Nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025/2027 
 
VISTO la Deliberazione di Consiglio n. 53 del 19/12/2024 Approvazione Bilancio di 
Previsione 2025/2027 
 
VISTO la Deliberazione di Giunta n.1 del 13.01.2025 di approvazione del PEG 2025/2027 
 
 
Richiamata la prenotazione di spesa n. 353 del 21/03/2025  con la quale si è provveduto 
a prenotare la cifra di € 250 (prot. n. 30/2025) per il servizio accoglienza delegazione; 
 
Visto la successiva determinazione di impegno n. 365 del 25/03/2025, avvenuto a seguito 
della emissione della fattura di SABOCAFE' DI SABENA LUISA & C. S.N.C. assunto con 
l’impegno n. 804/2025 per la somma complessiva di € 206,50 senza il richiamo alla 
precedente prenotazione per errore materiale; 
 
Vista dunque l’assunzione di un nuovo provvedimento di impegno spesa erroneamente 
senza collegarla alla prenotazione si ritiene  opportuno annullare la prenotazione di 
spesa;  

 
 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014; 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO lo statuto comunale; 
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
VISTO il regolamento comunale di contabilità; 



VISTO il regolamento comunale dei contratti; 
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni; 
 
Visto il decreto prot. n. 30 del 24/12/2024 di conferimento dell’incarico di responsabile del 
servizio; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1. di annullare per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente 

riportate,  la determina di prenotazione di spesa n. 353 del 21/03/2025 e il conse-
guente rinserimento di € 250 in disponibilità sul cap. 38 “Servizi per attività di rappre-
sentanza organi istituzionali” 
 

 
 
 

Savigliano, lì 28 aprile 2025  
 IL RESPONSABILE 

 
 

(Firmato Digitalmente) 

 
 


